智能电子 签名屏 

手写信息 数宇签名 板 

EOl 30台 3500 105000 
13% 

每台设备包 含嵌入式软 件签名屏系 统Vl.0, 1050元/台 

9 设备证书 
患者签名 证书服务 

SO2 

30台 /年 

400 12000 
6% 

10 

移动签署 授权(医护 端) 

个人证书 SOl 

800 人/ 年 

50 40500 
6% 

11 

服务器设 备证书 

设备证书 SO3 

3张/ 年 

500 1500 
6% 

价税合计‥ 半385000.00元(大写,叁拾捌万伍仟元元整) 

五、合同金额

合同总金额:人民币大写‥ 叁拾捌万伍仟元,小与: 385000元。

六、付款时间及方式

付款条件说明:安装调试验收合格,乙方帅具全额税务发票,第3个月,达

到付款条件起10 日内,支付合同总金额的50.OO%0 6个月后,达到付款条件

起10 日内,支付合同总金额的45.00%0 3年后,达到付款条件起10 日内,

支付合同总金额的5. 00%。

七、交货时间、地点、方式

1、服务期限:合同签订后1个月

2、交货地点:采购人指定地点

3、交货方式:卖方负责货物运输

4、货运方式:自行选择

5、卖方将合同设备运至采购人指定地点并经买方开箱验收合格后,方为设